
Telefon: +420 571 674 659                          E-mail: snajdrova@muvalmez.cz                           Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 
        č. účtu:  1229-851/0100 

               MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

               

         MĚSTSKÝ ÚŘAD VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
                              Soudní 1221   757 38 Valašské Meziříčí 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis značky / ze dne naše značka   vyřizuje / linka  ve Valašském Meziříčí 
 MeUVM 095411/2021  Šnajdrová / 659   03.08.2021 
 SZ MeUVM 095411/2021/2 

 
Odpověď na Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona čl. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím - Žádost o zveřejnění školních zápisů konzultovaných při jednání dne 30. 6. 
2021 
 
Vážená žadatelko, 

dne 21. 7. 2021 jste prostřednictvím webových stránek www.informaceprovsechny.cz podala Městu 
Valašské Meziříčí svou žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a to společně se svým požadavkem na poskytnutí informace elektronicky na 
e-mailovou adresu pro doručování: 
mailto: foi+request-9041-27dd2e88@infoprovsechny.cz 
 
Vaše žádost o informace obsahovala požadavek na vyžádání a zveřejnění tzv. školních zápisů 
v anonymizované podobě, o které se opírala ředitelka ZŠ Křižná při jednání konaném dne 30. 6. 2021: 
1) zápis třídní učitelky P. K., 
2) zápis školní metodičky prevence J. B., 
3) zápis vyučující přírodovědy H. S., 
4) zápis vyučujícího 2. stupně V. H. 
5) stížnost zákonného zástupce žákyně 5. ročníku podaná proti žákovi A. Š. 
 
 
Odpověď:  
Odbor školství kultury a sportu MěÚ Valašské Meziříčí Vám sděluje, že v tomto konkrétním případě 
Město Valašské Meziříčí není povinným subjektem pro poskytnutí Vámi požadovaných informací 
(i když je zřizovatelem školy). Povinným subjektem a původcem požadovaných dokumentů je 
výhradně Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 768, okres Vsetín, příspěvková organizace.  
S výše uvedenou žádostí o informace je potřeba se obrátit přímo na školu. 
 
S pozdravem 
 
 
 Ing. Stanislava Šnajdrová, v.r. 
 vedoucí OŠKS 

ODBOR   
ŠKOLSTVÍ, KULTURY A 

SPORTU 

mailto:  
foi+request-9041-
27dd2e88@infoprovsechny.cz 

http://www.informaceprovsechny.cz/
mailto:mailto:%xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:mailto:%xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:mailto:%xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:mailto:%xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx

